Contratação de empresa especializada em exames laboratoriais para realização dos exames médicos periódicos na
Universidade Federal do Espírito Santo, nos municípios de Vitória/ES, Alegre/ES e São Mateus/ES, em atendimento
ao Decreto nº 6.856/2009 e Portaria Normativa nº 04/2009 – SRH /MPOG. 

Valor Total da Contratação:

R$ 735.140,44 (setecentos e trinta e cinco mil cento e quarenta reais e quarenta e quatro centavos).

Data da Sessão Pública:

Dia 13/01/2026 às 10h  (horário de Brasília).

Critério de Julgamento:

enor preço global.M

Modo de disputa:

Aberto e fechado.

Tratamento Favorecido ME/EPP/EQUIPARADAS:

Sim.

UASG 153046